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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓ DE DEU PLACES DE L’ESCALA 
D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, SUBESCALA TÈCNICA, CLASSE MITJA, AMB 
GRUP DE CLASSIFICACIÓ A (SUBGRUP A2) PER OCUPAR EL LLOC DE 
TREBALL D’EDUCADORS/ES SOCIALS 

Exp. núm.: 2022/3856 

Data: 17 de gener de 2023 
Hora inici:  9.00 hores                                            
Hora fi:   15.00 hores     
 
 
Hi assisteixen:   
 
President:  

- Titular: El Sr. Joan Busquets Biarnes, cap del departament d’Atenció a les 
Persones del Consell Comarcal de la Selva. 

 
Vocals:   

- Titular: La Sra. Maite Boldú Alfonso, cap de la unitat de Serveis Socials Bàsics del 
Consell Comarcal de la Selva. 
 

- Titular: La Sra. Imma Martí Pagés, de l’Àrea Bàsica de Socials a la Bisbal 
d’Empordà del Consell Comarcal del Baix Empordà designada per l’Escola 
d’Administració Pública de Catalunya. 

 
Actua com a secretari el Sr. Joan Busquets Biarnes 
 

Desenvolupament de la sessió   

1. L'objecte de la sessió és la selecció de deu educadors socials en règim de 
funcionaris/àries de carrera d’acord a la convocatòria i bases publicades en el BOP 
núm. 201 de 20 d’octubre de 2022. A tal efecte, a les 8:30h es constitueix el tribunal de 
selecció. 
 
2. Vist l’expedient de referència es desprèn que tots/es els/les aspirants han acreditat 
coneixements de llengua catalana equivalents al nivell de suficiència de català 
(certificat C) i, per tant, no cal dur a terme la prova de coneixement de la llengua 
catalana que s’inclou a la base 9.1 fase prèvia de les bases que regeixen aquest 
procés selectiu. 
 
3.  Vista la resolució de Presidència núm. 2022P1312 en data 11 de desembre de 
2022 de relació definitiva d’aspirants admesos i exclosos a les 8:30 hores es 

Podeu consultar l'autenticitat del document a:

Codi Segur de Validació 8472e7099edc442eb2645ae26f31156e001

Url de validació https://seu.selva.cat/verificador

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

https://seu.selva.cat/verificador?codigoVerificacion=8472e7099edc442eb2645ae26f31156e001


 

 2

constitueix el tribunal per dur a terme la fase del concurs de mèrits dels següents 
aspirants admesos. 
 

Registre Aspirants Identificador 

2022056305 ARIMANY ALMIRON, MARIA ***0942** 

2022055908 BATALLE PEREZ, MARIA DEL MAR ***3929** 

2022055277 BIGAS BAU, GEMMA ***5376** 

2022055938 BUJALANCE GOMEZ, MARIA ISABEL ***2652** 

2022055182 CABALLE GISPERT, MARTA ***4361** 

2022055728 FERNANDEZ VILLALBA, NORA ***1992** 

2022056451 FONT CANADELL, ANNA ***1025** 

2022055502 FONTBONA PUIG, MARIA ARGIMONT ***0208** 

2022054010 GARCIA GALLEGO, ALEJANDRO ***4501** 

2022056456 GARCIA GIBERT, IVAN ***6665** 
2022053602 GRAU TORNES, SANDRA ***1238** 

2022054962 HAMDA ADDARAA, FADUA ***3682** 

2022055824 HUGAS PASCUAL, MARINA ***1075** 

2022056355 LUCENA PIÑOL, MONICA ***9929** 

2022056031 MARQUEZ BERNAL, BLAS ***1387** 

2022055820 MASMIQUEL VILANOVA, LIDIA ***4409** 

2022055771 MASO FERRER, CRISTINA ***7951** 

2022055715 MAYA GATO, JESUS JORGE ***6768** 

2022055723 MEDINA PACHECO, VERONICA ***2535** 

2022056196 PEREZ ORTIZ, JOSE MARIA ***2469** 

2022055419 ROMERO PADILLA, VANESA ***3319** 

2022054442 RUEDA GUTIERREZ, LIA-TERESA ***6054** 

2022054136 SALAVEDRA ARNAU, RAQUEL ***4860** 

2022054082 VALLS BUFIAS, LAURA ***0472** 

2022055211 VIÑAS MORON, MARINA ENCARNACIO ***3152** 

 
 
Els següents aspirants no han superat la puntuació mínima per superar aquest 
concurs de mèrits de disposar d’un mínim de dos punts d’experiència professional: 
 

Registre Aspirants Identificador 

2022056355 LUCENA PIÑOL, MONICA ***9929** 

2022054962 HAMDA ADDARAA, FADUA ***3682** 

2022055211 VIÑAS MORON, MARINA ENCARNACIO ***3152** 

2022054442 RUEDA GUTIERREZ, LIA-TERESA ***6054** 
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La valoració dels mèrits dels aspirants que han superat la puntuació mínima és la 
següent: 

Registre Aspirants Experiència Formació TOTAL 

2022056305 ARIMANY ALMIRON, MARIA 3.99 2.5 6.49 

2022055908 BATALLE PEREZ, MARIA DEL MAR 6.79 6 12.79 

2022055277 BIGAS BAU, GEMMA 13.37 6 19.37 

2022055938 BUJALANCE GOMEZ, MARIA ISABEL 14 6 20 

2022055182 CABALLE GISPERT, MARTA 14 6 20 

2022055728 FERNANDEZ VILLALBA, NORA 4.48 6 10.48 

2022056451 FONT CANADELL, ANNA 7 5.25 12.25 

2022055502 FONTBONA PUIG, MARIA ARGIMONT 14 6 20 

2022054010 GARCIA GALLEGO, ALEJANDRO 14 6 20 

2022056456 GARCIA GIBERT, IVAN 4.34 6 10.34 

2022053602 GRAU TORNES, SANDRA 3.71 0 3.71 

2022055824 HUGAS PASCUAL, MARINA 14 6 20 

2022056031 MARQUEZ BERNAL, BLAS 14 6 20 

2022055820 MASMIQUEL VILANOVA, LIDIA 3.15 3.75 6.90 

2022055771 MASO FERRER, CRISTINA 14 6 20 

2022055715 MAYA GATO, JESUS JORGE 14 6 20 

2022055723 MEDINA PACHECO, VERONICA 6.3 6 12.3 

2022056196 PEREZ ORTIZ, JOSE MARIA 14 6 20 

2022055419 ROMERO PADILLA, VANESA 14 6 20 

2022054136 SALAVEDRA ARNAU, RAQUEL 6.37 6 12.37 

2022054082 VALLS BUFIAS, LAURA 14 6 20 

 

QUALIFICACIÓ DEFINITIVA 

Les persones aspirants no eliminades en el procés han obtingut la següent puntuació 
definitiva per ordre puntuació és la següent : 

Registre Aspirants 
Identificac

ió 
TOTAL 

2022055938 
BUJALANCE GOMEZ, MARIA 
ISABEL 

***2652** 
20 

2022055502 
FONTBONA PUIG, MARIA 
ARGIMONT ***0208** 

20 

2022054010 GARCIA GALLEGO, ALEJANDRO ***4501** 20 

2022055824 HUGAS PASCUAL, MARINA ***1075** 20 

2022056031 MARQUEZ BERNAL, BLAS ***1387** 20 

2022055771 MASO FERRER, CRISTINA ***7951** 20 

2022055715 MAYA GATO, JESUS JORGE ***6768** 20 

2022055419 ROMERO PADILLA, VANESA ***3319** 20 

2022054082 VALLS BUFIAS, LAURA ***0472** 20 

2022055182 CABALLE GISPERT, MARTA ***4361** 20 

2022056196 PEREZ ORTIZ, JOSE MARIA ***2469** 20 

2022055277 BIGAS BAU, GEMMA ***5376** 19.37 
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2022055908 BATALLE PEREZ, MARIA DEL MAR ***3929** 12.79 

2022054136 SALAVEDRA ARNAU, RAQUEL ***4860** 12.37 

2022055723 MEDINA PACHECO, VERONICA ***2535** 12.3 

2022056451 FONT CANADELL, ANNA ***1025** 12.25 

2022055728 FERNANDEZ VILLALBA, NORA ***1992** 10.48 

2022056456 GARCIA GIBERT, IVAN ***6665** 10.34 

2022055820 MASMIQUEL VILANOVA, LIDIA ***4409** 6.90 

2022056305 ARIMANY ALMIRON, MARIA ***0942** 6.49 

2022053602 GRAU TORNES, SANDRA ***1238** 3.71 

 

Per tot això l’Òrgan de selecció pren els següents ACORDS :  

1.- PROPOSAR el nomenament dels següents aspirants per a la provisió de la plaça 
d’educadors/es socials amb règim de funcionaris/àries de carrera, pel fet d’haver 
obtingut la major puntuació en el conjunt de les fases realitzades procés de selecció 
convocat. 

Registre Aspirants Identificació 

2022055938 BUJALANCE GOMEZ, MARIA ISABEL ***2652** 

2022055182 CABALLE GISPERT, MARTA ***4361** 

2022055502 FONTBONA PUIG, MARIA ARGIMONT ***0208** 
2022054010 GARCIA GALLEGO, ALEJANDRO ***4501** 
2022055824 HUGAS PASCUAL, MARINA ***1075** 

2022056031 MARQUEZ BERNAL, BLAS ***1387** 

2022055771 MASO FERRER, CRISTINA ***7951** 

2022055715 MAYA GATO, JESUS JORGE ***6768** 

2022055419 ROMERO PADILLA, VANESA ***3319** 

2022054082 VALLS BUFIAS, LAURA ***0472** 

 
2. PROPOSAR la creació de la següent relació d’aspirants en reserva per l’ordre de la 
qualificació total obtinguda als efectes del que disposa la base quinzena de la 
convocatòria: 
 
ordre Registre Aspirants Identificació puntuació 

1 2022056196 PEREZ ORTIZ, JOSE MARIA ***2469** 20 

2 2022055277 BIGAS BAU, GEMMA ***5376** 19.37 

3 
2022055908 

BATALLE PEREZ, MARIA DEL 
MAR 

***3929** 
12.79 

4 2022054136 SALAVEDRA ARNAU, RAQUEL ***4860** 12.37 

5 2022055723 MEDINA PACHECO, VERONICA ***2535** 12.30 

6 2022056451 FONT CANADELL, ANNA ***1025** 12.25 

7 2022055728 FERNANDEZ VILLALBA, NORA ***1992** 10.48 

8 2022056456 GARCIA GIBERT, IVAN ***6665** 10.34 

9 2022055820 MASMIQUEL VILANOVA, LIDIA ***4409** 6.90 

10 2022056305 ARIMANY ALMIRON, MARIA ***0942** 6.49 

11 2022053602 GRAU TORNES, SANDRA ***1238** 3.71 
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3. NOTIFICAR la present Acta junt amb l’expedient tramitat al President del Consell 
Comarcal de la Selva als efectes de resoldre, si s’escau, el nomenament dels 
aspirants proposats en compliment de la base tretzena de la convocatòria i dels 
aspirants que formaran part de la borsa de treball. 
 
4. PUBLICAR-HO a la web del Consell Comarcal per a general coneixement. 

Un cop finalitzat l'acte, el Tribunal de selecció dona per acabada la sessió i signa 
aquesta acta de conformitat.   

El president                Els vocals            
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